Департамент социальной защиты Воронежской области

Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной
защиты населения Верхнемамонского района»

(КУВО «УСЗН Верхнемамонского района»)

П Р И К А З

3 /.  /О -

с. Верхний Мамон

О внесении изменений в приказ от 28.04.2018г. № 16/ОД «О порядке
сообщения работниками казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения Верхнемамонского района»
о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению работников

казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной
защиты населения Верхнемамонского района» и урегулированию

конфликта интересов» ( в редакции от 31.01.2020г. № 07/0Д)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009

№ 43-03 «О профилактике коррупции в Воронежской области», в целях
актуализации локальных актов казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения Верхнемамонского района»,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения Верхнемамонского

№ /^ /О Д

2

района» от 28.04.2018г. № 16/ОД «О порядке сообщения работниками
казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной
защиты населения Верхнемамонского района» о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников казенного учреждения Воронежской области «Управление
социальной защиты населения Верхнемамонского района» и урегулированию

конфликта интересов»(в редакции от 31.01.2020г. № 07ЮД) (далее -  приказ)
следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 приказа изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.09.2022г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Трунов

Приложение
к приказу казенного учреждения

Воронежской области «Управление
социальной защиты населения

Верхнемамонского района» от / /  № /о У  /ОД

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников казенного учреждения

Воронежской области «Управление социальной защиты населения
Верхнемамонского района» и урегулированию конфликта интересов

Яковлева Любовь Владимировна Заместитель директора
Председатель Комиссии

Бобракова Елена Сергеевна Заместитель директора-начальник
отдела комплексного социального

обслуживания населения
Заместитель председателя

Комиссии
Члены Комиссии:

Цеско Татьяна Евгеньевна Главный бухгалтер

Чавычалова Вера Юрьевна Начальник общего отдела , секретарь
комиссии

Глотова Людмила Александровна Начальник отдела приема граждан

Хоршева Ирина Сергеевна Начальник отдела социальных выплат
и администрирования баз данных

Чурилова Любовь Александровна Начальник отдела социальной
поддержки льготников